
（様式７） 

令和５年３月  日  

（所在地） 

（屋号） 

（代表者氏名）        様 

京都市長 門川大作  

産 業 観 光 局  

クリエイティブ産業振興室  

 

YouTubeチャンネル「京都館会議」、京都館 WEBサイト等企画運営業務 

受託候補者選定プロポーザルの結果について 

 

 令和５年３月  日に参加表明のあった標記のプロポーザルについて、下記

のとおりお知らせします。 

 

記 

 

 提案書の作成に当たりましては、大変お忙しい中、御理解と御協力を賜りまし

たことに、感謝申し上げます。 

 

１ 結果について 

  厳正なる審査を行った結果、貴社の提案書は、選定に至りませんでした。 

 

２ 理由について 

  令和５年３月  日までに、提案書非選定理由説明申請書（様式８）を提出

することにより、理由説明を求めることができます。申請があった場合には、

書面で回答します。 

 

３ 担当者について 

 ⑴ 担当名 

   京都市産業観光局クリエイティブ産業振興室 京都館担当 

 ⑵ 住所 

   〒６０４－８５７１ 

 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町 488番地 

 ⑶ 電話番号 

   ０７５－２２２－３３０６ 


